



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	980 850 897
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AKADEMIET UTDANNING NORGE AS
Forretningsadresse:	Molovegen 3B 6004 ÅLESUND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kjetil Eide
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	0
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		271 595	358 633
Sum kostnader		271 595	358 633
<b>Driftsresultat</b>		<b>-271 595</b>	<b>-358 633</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		14 800 000	5 200 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		164 655	47 809
Annen renteinntekt		208 894	79 622
Sum finansinntekter		15 173 549	5 327 431
Annen rentekostnad		0	20 864
Sum finanskostnader		0	20 864
<b>Netto finans</b>		<b>15 173 549</b>	<b>5 306 567</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>14 901 954</b>	<b>4 947 934</b>
Skattekostnad	1, 2	3 274 627	1 093 096
<b>Årsresultat</b>		<b>11 627 327</b>	<b>3 854 838</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		5 000 000	5 000 000
Annen egenkapital		6 627 327	-1 145 162
Sum overføringer og disponeringer		11 627 327	3 854 838



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	3	50 000	50 000
Utsatt skattefordel	1, 2	5 814	8 305
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>55 814</b>	<b>58 305</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	5 538 562	3 238 562
Lån til foretak i samme konsern	5	6 832 451	2 527 796
Investeringer i tilknyttet selskap	4	2 000 000	2 000 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>14 371 013</b>	<b>7 766 358</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>14 426 827</b>	<b>7 824 663</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		50 000	0
<b>Sum varer</b>		<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		48 593	36 684
Konsernfordringer		14 800 000	5 200 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>14 848 593</b>	<b>5 236 684</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		3 091 593	6 340 391
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 091 593</b>	<b>6 340 391</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>17 990 186</b>	<b>11 577 075</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>32 417 013</b>	<b>19 401 738</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	17 834 445	11 207 118
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>17 834 445</b>	<b>11 207 118</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>17 934 445</b>	<b>11 307 118</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		1 000 000	2 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 000 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 000 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		10 432	5 084
Betalbar skatt	1, 2	3 272 135	1 089 537
Utbytte	7	5 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	7	5 200 000	5 000 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>13 482 567</b>	<b>6 094 621</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>14 482 567</b>	<b>8 094 621</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>32 417 012</b>	<b>19 401 739</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	326 752 500	277 770 129
Annen driftsinntekt		66 720 195	53 513 485
<b>Sum inntekter</b>		<b>393 472 695</b>	<b>331 283 614</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		44 352 114	38 901 658
Lønnskostnad	2,3	210 381 627	168 161 733
Avskrivning på varige driftsmidler og imm. eiendeler	4	11 019 691	8 681 713
Nedskrivning av driftsmidler og imm. eiendeler			288 234
Annen driftskostnad		97 733 973	99 194 323
<b>Sum kostnader</b>		<b>363 487 405</b>	<b>315 227 661</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>29 985 290</b>	<b>16 055 953</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på felleskontrollert virksomhet	5	278 926	303 571
Annen renteinntekt		4 220 685	2 525 792
Annen finansinntekt		72 363	92 756
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 571 974</b>	<b>2 922 119</b>
Annen rentekostnad		1 450 223	128 662
Annen finanskostnad		74 310	178 930
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 524 533</b>	<b>307 592</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 047 441</b>	<b>2 614 527</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>33 032 731</b>	<b>18 670 480</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	3 133 759	1 826 964
<b>Årsresultat</b>		<b>29 898 972</b>	<b>16 843 516</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		5 000 000	5 000 000
Udekket tap			-2 595 674



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Overføring annen egenkapital		24 898 971	14 439 190
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>29 898 971</b>	<b>16 843 516</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser	4	468 600	50 000
Goodwill	4	-1 075 877	576 466
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>-607 277</b>	<b>626 466</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	24 353 940	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	20 759 196	19 474 455
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>45 113 136</b>	<b>19 474 455</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	5	2 878 678	2 599 752
Investeringer i aksjer og andeler		43 141	0
Andre fordringer		2 438 193	1 647 760
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 360 012</b>	<b>4 247 512</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>49 865 871</b>	<b>24 348 433</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		177 162	88 974
<b>Sum varer</b>		<b>177 162</b>	<b>88 974</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	13 258 484	14 011 836
Andre kortsiktige fordringer		9 876 374	17 504 108
<b>Sum fordringer</b>		<b>23 134 858</b>	<b>31 515 944</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter	8	134 528 621	90 261 073
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>134 528 621</b>	<b>90 261 073</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>157 840 641</b>	<b>121 865 991</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>207 706 512</b>	<b>146 214 424</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	9,11	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9,11	102 395 323	77 415 744
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>102 395 323</b>	<b>77 415 744</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>102 495 323</b>	<b>77 515 744</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	449 183	1 004 705
Andre avsetninger for forpliktelser		820 000	0
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 269 183</b>	<b>1 004 705</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	26 750 000	0
Annen langsiktig gjeld		1 000 000	2 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>27 750 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>29 019 183</b>	<b>3 004 705</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		9 182 574	9 907 532
Betalbar skatt	6	3 595 121	1 202 568
Skyldig offentlige avgifter		14 378 904	11 597 490
Utbytte	11	5 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	10	44 035 409	42 986 385
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>76 192 008</b>	<b>65 693 975</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>105 211 191</b>	<b>68 698 680</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>207 706 514</b>	<b>146 214 424</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 633655

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 980 850 897  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AKADEMIET UTDANNING NORGE AS  
Forretningsadresse: Molovegen 3B  
6004 ÅLESUND

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjetil Eide  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.08.2025

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 980 850 897  
AKADEMIET UTDANNING NORGE AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	0
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		271 595	358 633
Sum kostnader		271 595	358 633
<b>Driftsresultat</b>		-271 595	-358 633
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		14 800 000	5 200 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		164 655	47 809
Annen renteinntekt		208 894	79 622
Sum finansinntekter		15 173 549	5 327 431
Annen rentekostnad		0	20 864
Sum finanskostnader		0	20 864
<b>Netto finans</b>		15 173 549	5 306 567
<b>Resultat før skattekostnad</b>		14 901 954	4 947 934
Skattekostnad	1, 2	3 274 627	1 093 096
<b>Årsresultat</b>		11 627 327	3 854 838
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		5 000 000	5 000 000
Annen egenkapital		6 627 327	-1 145 162
Sum overføringer og disponeringer		11 627 327	3 854 838



Organisasjonsnr: 980 850 897  
AKADEMIET UTDANNING NORGE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	3	50 000	50 000
Utsatt skattefordel	1, 2	5 814	8 305
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>55 814</b>	<b>58 305</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	5 538 562	3 238 562
Lån til foretak i samme konsern	5	6 832 451	2 527 796
Investeringer i tilknyttet selskap	4	2 000 000	2 000 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>14 371 013</b>	<b>7 766 358</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>14 426 827</b>	<b>7 824 663</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		50 000	0
<b>Sum varer</b>		<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		48 593	36 684
Konsernfordringer		14 800 000	5 200 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>14 848 593</b>	<b>5 236 684</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		3 091 593	6 340 391
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 091 593</b>	<b>6 340 391</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>17 990 186</b>	<b>11 577 075</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>32 417 013</b>	<b>19 401 738</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	17 834 445	11 207 118
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>17 834 445</b>	<b>11 207 118</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>17 934 445</b>	<b>11 307 118</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Sum avsetninger for forpliktelses		0	0
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		1 000 000	2 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 000 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 000 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		10 432	5 084
Betalbar skatt	1, 2	3 272 135	1 089 537
Utbytte	7	5 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	7	5 200 000	5 000 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>13 482 567</b>	<b>6 094 621</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>14 482 567</b>	<b>8 094 621</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>32 417 012</b>	<b>19 401 739</b>



Organisasjonsnr: 980 850 897  
AKADEMIET UTDANNING NORGE AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	326 752 500	277 770 129
Annen driftsinntekt		66 720 195	53 513 485
<b>Sum inntekter</b>		<b>393 472 695</b>	<b>331 283 614</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		44 352 114	38 901 658
Lønnskostnad	2,3	210 381 627	168 161 733
Avskrivning på varige driftsmidler og imm. eiendeler	4	11 019 691	8 681 713
Nedskrivning av driftsmidler og imm. eiendeler			288 234
Annen driftskostnad		97 733 973	99 194 323
<b>Sum kostnader</b>		<b>363 487 405</b>	<b>315 227 661</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>29 985 290</b>	<b>16 055 953</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
<b>Inntekt på felleskontrollert virksomhet</b>			
	5	278 926	303 571
Annen renteinntekt		4 220 685	2 525 792
Annen finansinntekt		72 363	92 756
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 571 974</b>	<b>2 922 119</b>
Annen rentekostnad		1 450 223	128 662
Annen finanskostnad		74 310	178 930
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 524 533</b>	<b>307 592</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 047 441</b>	<b>2 614 527</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>33 032 731</b>	<b>18 670 480</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	3 133 759	1 826 964
<b>Årsresultat</b>		<b>29 898 972</b>	<b>16 843 516</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		5 000 000	5 000 000
Udekket tap			-2 595 674
Overføring annen egenkapital		24 898 971	14 439 190
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>29 898 971</b>	<b>16 843 516</b>





Organisasjonsnr: 980 850 897  
AKADEMIET UTDANNING NORGE AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser	4	468 600	50 000
Goodwill	4	-1 075 877	576 466
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>-607 277</b>	<b>626 466</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	24 353 940	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	20 759 196	19 474 455
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>45 113 136</b>	<b>19 474 455</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	5	2 878 678	2 599 752
Investeringer i aksjer og andeler		43 141	0
Andre fordringer		2 438 193	1 647 760
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 360 012</b>	<b>4 247 512</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>49 865 871</b>	<b>24 348 433</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		177 162	88 974
<b>Sum varer</b>		<b>177 162</b>	<b>88 974</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	13 258 484	14 011 836
Andre kortsiktige fordringer		9 876 374	17 504 108
<b>Sum fordringer</b>		<b>23 134 858</b>	<b>31 515 944</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter	8	134 528 621	90 261 073
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>134 528 621</b>	<b>90 261 073</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>157 840 641</b>	<b>121 865 991</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>207 706 512</b>	<b>146 214 424</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	9,11	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9,11	102 395 323	77 415 744
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>102 395 323</b>	<b>77 415 744</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>102 495 323</b>	<b>77 515 744</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	449 183	1 004 705
Andre avsetninger for forpliktelses		820 000	0
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>1 269 183</b>	<b>1 004 705</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	26 750 000	0
Annen langsiktig gjeld		1 000 000	2 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>27 750 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>29 019 183</b>	<b>3 004 705</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		9 182 574	9 907 532
Betalbar skatt	6	3 595 121	1 202 568
Skyldig offentlige avgifter		14 378 904	11 597 490
Utbytte	11	5 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	10	44 035 409	42 986 385
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>76 192 008</b>	<b>65 693 975</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>105 211 191</b>	<b>68 698 680</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>207 706 514</b>	<b>146 214 424</b>



Organisasjonsnr: 980 850 897  
AKADEMIET UTDANNING NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet





Organisasjonsnr: 980 850 897  
AKADEMIET UTDANNING NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



## Akademiet Utdanning Norge AS

### Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:</b>		
Totalresultat før skattekostnad	14 901 954	4 947 934
Periodens betalte skatt	-1 089 537	-1 895 825
Endring i kundefordringer, varer og leverandørgjeld	-44 651	-4 297
Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter		-5 000 000
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-9 411 909	8 663 315
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>4 355 857</b>	<b>6 711 127</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:</b>		
Utbetalinger ved utlån/langsiktige fordringer	-4 304 655	-47 810
Utbetaling ved kjøp av aksjer og andeler	-2 300 000	-200 000
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-6 604 655</b>	<b>-247 810</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:</b>		
Utbetaling avdrag på langsiktig gjeld	-1 000 000	-1 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-1 000 000</b>	<b>-1 000 000</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>-3 248 799</b>	<b>5 463 317</b>
Kontanter, og kontantekvivalenter 01.01.	6 340 392	877 075
Kontanter, og kontantekvivalenter 31.12.	3 091 593	6 340 392
<b>Endring kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-3 248 799</b>	<b>5 463 317</b>

. I N T E R N



AKADEMIET

## Akademiet Utdanning Norge AS

### Årsberetning 2024

#### Virksomhetens art

Konsernets morselskap er lokalisert i Ålesund kommune, mens det har døtre på flere lokasjoner i Norge. Konsernet har virksomhet innenfor grunnskole, videregående skole, utveksling, voksenopplæring og privatist- og nettstudier. I tillegg har konsernet datterselskap som produserer tjenester innenfor IT, økonomi- og administrasjon for øvrige virksomheter i konsernet.

Konsernets virksomheter innenfor skoledrift er regulert av Privatskoleloven, utover dette er ikke virksomheten regulert av konsesjoner eller pålegg. Det er ingen kjente eller forventede endringer i konsernets rammevilkår.

#### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Konsernet hadde en omsetning på NOK 393,5 mill i 2024, mot 331,3 mill i 2023. Årsresultat i konsernet utgjorde NOK 29,9 mill i 2024 mot 16,8 mill i 2023. Egenkapitalen i konsernet var på NOK 102,5 mill pr 31.12.24. Tilsvarende var egenkapitalen i konsernet NOK 77,5 mill pr 31.12.23.

I morselskapet hadde man i 2024 et overskudd på NOK 11,6 mill, sammenlignet med overskudd på 3,8 mill i 2023. Egenkapitalen i morselskapet var på NOK 17,9 mill pr 31.12.24 mot 11,3 mill pr 31.12.23.

Egenkapitalandelen i konsernet var pr. 31.12.24 på 49 % mot 53 % pr. 31.12.23.

Årets resultat og utvikling i egenkapital er i tråd med forventningene som lå til grunn for budsjett og planer for 2024. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende både i morselskapet og konsernet.

Konsernets kontantstrøm fra driften var positiv med NOK 58,6 mill. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter utgjorde -14,3 mill, og fra finansieringsaktiviteter 0 mill. I sum en positiv kontantstrøm i perioden på NOK 44,3 mill.

Konsernets forskning- og utviklingsaktiviteter har i regnskapsåret 2024 ikke påvirket selskapets regnskap i betydelig grad.

Styret mener at konsernregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets og konsernets utvikling og stilling, samt eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet

#### Finansiell risiko

Flere selskap i konsernet er utsatt for markedsrisiko, kredittrisiko og likviditetsrisiko i dets ordinære forretningsvirksomhet, og styrer mot å ha en akseptabel risiko innenfor disse områdene.





Konsernselskapenes markedsrisiko er primært knyttet til søkertall til konsernets skoler, samt underliggende kostnadsnivå til tjenesteproduksjon. Kredittrisiko er effektivt håndtert gjennom forskuddsbetaling ved salg av skoleplass/kurs. Likviditeten i konsernet er god og det foreligger ikke vesentlig likviditetsrisiko. Konsernet er ikke vesentlig påvirket av valutarisiko.

## **Fortsatt drift**

Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet og konsernet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

## **Arbeidsmiljø og personale**

Sykefraværet i konsernet i 2024 var lavt.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt. Selskapet har stort fokus på ansattes trivsel og arbeidsmiljø og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Konsernet jobber aktivt med arbeidsmiljø og læringsmiljø i et eget program som kalles Akademiet-modellen. Modellen er basert på tillit, gode relasjoner og at både elever og ansatte skal bli sett hver dag. Konsernet er organisert i en flat struktur, der ansatte får høy tillit og beslutninger tas på et så lavest mulig nivå av kompetente folk. Dette medfører at alle ansatte har stort ansvar, bidrar til at konsernet når sine mål og opplever mestring.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt. Selskapet har stort fokus på ansattes trivsel og arbeidsmiljø og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

I konsernet er det ansatt 250 årsverk. I morselskapet er det ingen ansatte.

## **Likestilling**

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapene i konsernet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt fordelt.

Arbeidstidsordninger i konsernet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn.

Det er i konsernet omlag 45 % mannlige og 55 % kvinnelige ansatte.

## **Diskriminering**

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

## **Miljørapportering**

Konsernets virksomheter er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg knyttet til miljø. Det gjennomføres kildesortering av alt avfall og ellers påvirker ikke selskapet det ytre miljø.

## **Styreansvarsforsikring**





Styret og daglig leder er omfattet av selskapets styreansvarsforsikring, som dekker mulig ansvar overfor selskapene i konsernet eller tredjeperson.

## Åpenhetsloven

Selskapets redegjørelse for aktsomhetsvurderingen ligger på Akademiets hjemmeside.

## Fremtidig utvikling

Konsernets virksomheter innenfor grunnskole, videregående skole, privatistiskole og utveksling opplever alle gode søkertall og interesse for skoleåret 2025/2026. Mange av skolene har de siste årene hatt gode resultater på elevundersøkelsen samt at skolebidrag har vært bra i forhold til inntaket av elever. Skolene jobber planmessig og meget godt med pedagogisk utviklingsarbeid. Skolene budsjetterer med overskudd. Virksomhetene innenfor privatist og utveksling arbeider kontinuerlig for styrke sin posisjon i eksisterende marked og sikre markedsandeler. Dette omfatter blant annet utvikling av eksisterende produkter i takt med markeds behov. Selskapene arbeider også for utvikling av nye produkter, rettet mot samme segment, tilpasset fremtidige utdannings- og kompetansebehov.

Styret i Akademiet Utdanning Norge AS  
Ålesund, 30.juni 2025

---

Jan Ove Otterlei  
Styremedlem

---

Siri-Kristin Jensen  
Daglig leder

---

Kjetil Eide  
Styreleder

---

Hilde O. O. Dramdal  
Styremedlem

---

Petter Arne Alvik  
Styremedlem

Dokumentet signeres elektronisk





## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557550903258

### Dokument

#### Akademiet Utdanning Norge AS Årsberetning 2024

Hoveddokument

3 sider

Initiert 2025-06-30 17:18:51 CEST (+0200) av Akademiet

Norge - Juridisk (AN-J)

Ferdigstilt 2025-06-30 19:18:24 CEST (+0200)

### Initiativtaker

#### Akademiet Norge - Juridisk (AN-J)

Akademiet Norge

juridisk@akademiet.no

### Underskriverne

#### Petter Alvik (PA)

petter.alvik@akademiet.no

Signert 2025-06-30 17:30:10 CEST (+0200)

#### Kjetil Eide (KE)

kjetil.eide@akademiet.no

Signert 2025-06-30 17:20:36 CEST (+0200)

#### Jan Ove Otterlei (JOO)

joo@akademiet.no

Signert 2025-06-30 19:18:24 CEST (+0200)

#### Hilde Dramdal (HD)

hilde.dramdal@akademiet.no

Signert 2025-06-30 18:02:08 CEST (+0200)

#### Siri-Kristin Jensen (SJ)

siri-kristin.jensen@akademiet.no

Signert 2025-06-30 17:39:31 CEST (+0200)

Denne verifisering ble utstedt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Til generalforsamlingen i  
Akademiet Utdanning Norge AS



Årsregnskap for  
**AKADEMIET UTDANNING NORGE AS**

980850897

Regnskapsår  
01.01.2024 - 31.12.2024





AKADEMIET UTDANNING NORGE AS  
980 850 897

## Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftskostnader</b>			
Annen driftskostnad		-271 595	-358 633
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-271 595</b>	<b>-358 633</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-271 595</b>	<b>-358 633</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		14 800 000	5 200 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		164 655	47 809
Annen renteinntekt		208 894	79 622
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>15 173 549</b>	<b>5 327 431</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		0	-20 864
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>-20 864</b>
<b>Netto finans</b>		<b>15 173 549</b>	<b>5 306 567</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>14 901 954</b>	<b>4 947 934</b>
Skattekostnad	1, 2	-3 274 627	-1 093 096
<b>Årsresultat</b>		<b>11 627 327</b>	<b>3 854 838</b>
<b>Overføringer</b>			
Tilleggsutbytte		5 000 000	5 000 000
Annen egenkapital		6 627 327	-1 145 162
<b>Sum overføringer</b>		<b>11 627 327</b>	<b>3 854 838</b>





AKADEMIET UTDANNING NORGE AS  
980 850 897

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	3	50 000	50 000
Utsatt skattefordel	1, 2	5 814	8 305
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>55 814</b>	<b>58 305</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	5 538 562	3 238 562
Lån til foretak i samme konsern	5	6 832 451	2 527 796
Investeringer i tilknyttet selskap	4	2 000 000	2 000 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>14 371 013</b>	<b>7 766 358</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>14 426 827</b>	<b>7 824 663</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		50 000	0
<b>Sum varer</b>		<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>Fordringer</b>			
Kortsiktige konsernfordringer		14 800 000	5 200 000
Andre kortsiktige fordringer		48 593	36 684
<b>Sum fordringer</b>		<b>14 848 593</b>	<b>5 236 684</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		3 091 593	6 340 391
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 091 593</b>	<b>6 340 391</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>17 990 186</b>	<b>11 577 075</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>32 417 012</b>	<b>19 401 738</b>





AKADEMIET UTDANNING NORGE AS  
980 850 897

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	17 834 445	11 207 118
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>17 834 445</b>	<b>11 207 118</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>17 934 445</b>	<b>11 307 118</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		1 000 000	2 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 000 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		10 432	5 084
Betalbar skatt	1, 2	3 272 135	1 089 537
Utbytte	7	5 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	7	5 200 000	5 000 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>13 482 567</b>	<b>6 094 621</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>14 482 567</b>	<b>8 094 621</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>32 417 012</b>	<b>19 401 738</b>

ÅLESUND, 30.06.2025

Kjetil Eide  
styrets leder

Hilde Ovedie Ottesen Dramdal  
styremedlem

Jan Ove Otterlei  
styremedlem

Petter Arne Alvik  
styremedlem

Siri-Kristin Jensen  
daglig leder





AKADEMIET UTDANNING NORGE AS  
980 850 897

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.





AKADEMIET UTDANNING NORGE AS  
980 850 897

## Note 1 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	3 272 135	1 089 537
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	2 492	3 559
<b>Skattekostnad</b>	<b>3 274 627</b>	<b>1 093 096</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	14 901 954	4 947 934
Permanente forskjeller	-14 817 290	-5 179 315
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-11 325	-16 179
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	14 800 000	5 200 000
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>14 873 339</b>	<b>4 952 440</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	3 272 135	1 089 537
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>3 272 135</b>	<b>1 089 537</b>

## Note 2 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	-37 750	-26 425	-11 325
<b>Netto forskjeller</b>	<b>-37 750</b>	<b>-26 425</b>	<b>-11 325</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>-37 750</b>	<b>-26 425</b>	<b>-11 325</b>
Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert på 22 %	-8 305	-5 814	-2 492

## Note 3 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost pr 01.01	50 000
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>50 000</b>
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	0
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	0
<b>Balanseført verdi pr 31.12</b>	<b>50 000</b>
Økonomisk levetid	0
Avskrivningsplan	Ikke avskrivbar



AKADEMIET UTDANNING NORGE AS  
980 850 897

## Note 4 - Datterselskap og tilknyttet selskap

Selskap	Eierandel %	Resultat	Egenkapital	Balansført verdi
Akademiet Realfagsskole Oslo AS	100	2 948 584	12 649 861	35 666
Akademiet VGS Sandvika AS	100	1 108 494	1 231 744	92 067
Akademiet Norge AS	100	112 132	6 572 172	171 332
Akademiet Privatist og Nettstudier AS	100	8 398 709	18 539 584	1 270 100
Akademiet Utveksling AS	100	2 175 025	1 577 628	-
Akademiet Fredrikstad AS	100	1 561 663	3 375 710	25 000
Akademiet Kristiansand AS	100	1 501 667	- 4 656 046	60 666
Akademiet Oslo AS	100	13 552 783	34 908 409	303 730
Akademiet VGS Heltberg Bislett AS	100	3 341 987	9 448 157	1
Akademiet Bergen FPG AS	100	-1 689 428	-19 260 623	-
Akademiet Sandnes AS	100	2 802 928	12 311 435	300 000
Akademiet Realfagsgymnas Sandvika AS	100	2 625 714	2 008 014	750 000
Akademiet Fagskole AS	100	-421 774	29 796	30 000
Akademiet Videreutdanning AS	100	-8 974 346	-8 944 346	50 000
Akademiet VGS Lillestrøm AS	100	-	100 000	100 000
Akademiet VGS Ski AS	100	-	100 000	100 000
Akademiet Privatskole Østfold AS	100	-	100 000	100 000
Norges Realfagsgymnas AS	100	98 468	749 820	1 950 000
Det Gror AS	100	98 273	219 685	200 000
Skole drift AS	33,33	837 617	- 2 820 875	2 000 000
<b>SUM</b>				<b>7 538 562</b>

## Note 5 - Fordringer konsernselskap

Kortsiktige fordringer (konsernbidrag)	2024	2023
Akademiet Utveksling AS	2 800 000	1 600 000
Akademiet Privatist og Nettstudier AS	12 000 000	3 600 000
<b>SUM</b>	<b>14 800 000</b>	<b>5 200 000</b>

Lån til konsernselskap	2024	2023
Akademiet Kristiansand AS	864 170	1 127 795
Akademiet VGS Bergen AS	1	1
Akademiet Videreutdanning AS	4 568 280	0
Akademiet Norge AS	1 400 000	1 400 000
<b>SUM</b>	<b>6 832 451</b>	<b>2 527 796</b>

## Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	100 000	11 207 118	11 307 118
Årsresultat	0	11 627 327	11 627 327
Tilleggsutbytte i løpet av året, basert på siste fastsatte regnskap	0	-5 000 000	-5 000 000
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>100 000</b>	<b>17 834 445</b>	<b>17 934 445</b>





AKADEMIET UTDANNING NORGE AS  
980 850 897

## Note 7 - Gjeld

Gjeld til eierselskap:

Selskap	2024	2023
Stongnes AS	5 000 000	2 500 000
Bit for Bit AS	2 500 000	1 250 000
Bit for Bit Huset AS	2 500 000	1 250 000
SUM	10 000 000	5 000 000

Gjeld til eierselskap består av vedtatt tilleggsutbytte på 5m i 2024-regnskapet + kr 5m i tilleggsutbytte fra 2023 som fortsatt ikke var utbetalt på balansedagen.

Utbyttet fra 2023 er klassifisert som annen kortsiktig gjeld. Resterende annen kortsiktig gjeld er siste del av betaling for aksjer i Norges Realfagsgymnas AS som ble gjort opp i januar 2025.

## Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.





## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557550900378

### Dokument

**Årsregnskap 2024 - AKADEMIET UTDANNING NORGE AS**

Hoveddokument

8 sider

Initiert 2025-06-30 17:03:11 CEST (+0200) av Akademiet

Norge - Juridisk (AN-J)

Ferdigstilt 2025-06-30 19:16:46 CEST (+0200)

### Initiativtaker

**Akademiet Norge - Juridisk (AN-J)**

Akademiet Norge

juridisk@akademiet.no

### Underskriverne

**Petter Alvik (PA)**

petter.alvik@akademiet.no

Signert 2025-06-30 17:21:29 CEST (+0200)

**Kjetil Eide (KE)**

kjetil.eide@akademiet.no

Signert 2025-06-30 17:22:27 CEST (+0200)

**Jan Ove Otterlei (JOO)**

joo@akademiet.no

Signert 2025-06-30 19:16:46 CEST (+0200)

**Hilde Dramdal (HD)**

hilde.dramdal@akademiet.no

Signert 2025-06-30 18:03:49 CEST (+0200)

**Siri-Kristin Jensen (SJ)**

siri-kristin.jensen@akademiet.no

Signert 2025-06-30 17:40:08 CEST (+0200)

Denne verifisering ble utstedt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





# Akademiet Utdanning Norge AS

## Årsregnskap Konsern 2024

### Årsberetning

#### Konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

### Resultatregnskap for 2024

	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	326 752 500	277 770 129
Annen driftsinntekt		66 720 195	53 513 485
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>393 472 695</b>	<b>331 283 614</b>
Varekostnad		44 352 114	38 901 658
Lønnskostnad	2,3	210 381 627	168 161 733
Avskrivning på varige driftsmidler og imm. eiendeler	4	11 019 691	8 681 713
Nedskrivning av driftsmidler og imm. eiendeler		0	288 234
Annen driftskostnad		97 733 973	99 194 323
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>363 487 406</b>	<b>315 227 661</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>29 985 290</b>	<b>16 055 953</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Inntekt på felleskontrollert virksomhet	5	278 926	303 571
Annen renteinntekt		4 220 685	2 525 792
Annen finansinntekt		72 363	92 756
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 571 974</b>	<b>2 922 119</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen finanskostnad		74 310	178 930
Annen rentekostnad		1 450 223	128 662
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 524 533</b>	<b>307 592</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 047 441</b>	<b>2 614 527</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>33 032 730</b>	<b>18 670 480</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	3 133 759	1 826 964
<b>Ordinært resultat</b>		<b>29 898 971</b>	<b>16 843 516</b>
<b>Overføringer</b>			
Tilleggsutbytte		-5 000 000	-5 000 000
Overføring til/fra annen egenkapital		-24 898 971	-14 439 190
Udekket tap resultat		0	2 595 674





## Eiendeler 2024

### Anleggsmidler

#### Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	4	468 600	50 000
Goodwill	4	-1 075 877	576 466
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>-607 277</b>	<b>626 466</b>

#### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	24 353 940	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontomaskiner, ol.	4	20 759 196	19 474 455
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>45 113 136</b>	<b>19 474 455</b>

#### Finansielle anleggsmidler

Investeringer i tilkn. Selskap og felleskontr. virksomhet	5	2 878 678	2 599 752
Investeringer i aksjer og andeler		43 141	0
Andre fordringer		2 438 193	1 647 760
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 360 012</b>	<b>4 247 512</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>49 865 871</b>	<b>24 348 433</b>
--------------------------	--	-------------------	-------------------

#### Omløpsmidler

Varer		177 162	88 974
<b>Sum varer</b>		<b>177 162</b>	<b>88 974</b>

#### Fordringer

Kundefordringer	7	13 258 484	14 011 836
Andre kortsiktige fordringer		9 876 374	17 504 108
<b>Sum kortsiktige fordringer</b>		<b>23 134 858</b>	<b>31 515 944</b>

#### Investeringer

Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	134 528 621	90 261 073
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>134 528 621</b>	<b>90 261 073</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>157 840 642</b>	<b>121 865 991</b>
-------------------------	--	--------------------	--------------------

<b>Sum eiendeler</b>		<b>207 706 513</b>	<b>146 214 424</b>
----------------------	--	--------------------	--------------------





## Egenkapital og gjeld 2024

		2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9,11	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9,11	102 395 323	77 415 744
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>102 395 323</b>	<b>77 415 744</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>102 495 322</b>	<b>77 515 744</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	6	449 183	1 004 705
Andre avsetninger for forpliktelser		820 000	0
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>1 269 183</b>	<b>1 004 705</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	26 750 000	0
Annen langsiktig gjeld		1 000 000	2 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>27 750 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		9 182 574	9 907 532
Betalbar skatt	6	3 595 121	1 202 568
Skyldig offentlige avgifter		14 378 904	11 597 490
Avsatt utbytte	11	5 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	10	44 035 409	42 986 385
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>76 192 008</b>	<b>65 693 975</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>105 211 191</b>	<b>68 698 680</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>207 706 513</b>	<b>146 214 424</b>

Ålesund, 30. juni 2025

Kjetil Eide  
Styrets leder

Hilde Ovedie Ottesen Dramdal  
Styremedlem

Jan Ove Otterlei  
Styremedlem

Petter Alvik  
Styremedlem

Siri-Kristin Jesen  
Daglig leder





## Akademiet Utdanning Norge AS Kontantstrømoppstilling - konsern

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
-/+ Resultat før skattekostnad		33 032 730	18 670 480
- Periodens betalte skatt		-1 202 568	-2 305 329
+/- Ordinære avskrivninger og nedskrivning		11 019 691	8 969 947
+/- Endring i varelager		-88 188	0
+/- Endring i kundefordringer		753 352	-378 193
+/- Endringer i leverandørgjeld		-724 958	-1 034 331
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		15 553 348	3 052 643
+/- Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter		278 928	762 380
= <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>58 622 335</b>	<b>27 737 597</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		1 803 134	583 697
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-13 857 922	-7 823 808
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		0	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-2 300 000	-200 000
= <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-14 354 788</b>	<b>-7 440 111</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	-1 000 000
= <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>-1 000 000</b>
= <b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>44 267 547</b>	<b>19 297 486</b>
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		90 261 074	70 963 588
= <b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>		<b>134 528 621</b>	<b>90 261 074</b>





## Akademiet Utdanning Norge AS Mor og konsern Noter til regnskap 2024

Organisasjonsnummer 980 850 897

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Det har ikke vært noen endringer i regnskapsprinsippene. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

### Konsernet

Konsernet består av morselskapet Akademiet Utdanning Norge AS og følgende heleide datterselskaper og datterdatterselskaper:

- Akademiet Norge AS
- Akademiet Utveksling AS
- Akademiet Privatist og Nettstudier AS
- Akademiet Videreutdanning AS
- Akademiet Fagskole AS
- Det Gror As
- Akademiet Realfagsskole Oslo AS
- Akademiet Oslo AS
- Akademiet VGS Bislett AS
- Akademiet Kristiansand AS
- Akademiet Fredrikstad AS
- Akademiet VGS Bergen AS
- Akademiet Sandnes AS
- Norges Realfagsgymnas Sandvika AS
- Akademiet VGS Sandvika AS
- Akademiet VGS Lillestrøm AS
- Akademiet VGS Ski AS
- Akademiet Privatskole Østfold AS
- Norges Realfagsgymnas AS
- Norges Realfagsungdomsskole Fornebu AS
- Akademiet Ungdomsskole Asker AS
- Norges Realfagsungdomsskole Sandvika AS

I tillegg eier selskapet 33,33 % av Skoledrift AS som er et tilknyttet selskap.

### Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet). I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskaper med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdi i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.





## Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer i samsvar med opptjeningsprinsippet som er leveringstidspunktet for salg av tjenester. Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som tjenestene utføres. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

## Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Enkelte poster er vurdert etter andre prinsipper og redegjøres for nedenfor.

## Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om balanseført verdi av anleggsmidler er høyere enn virkelig verdi, foretas det test av verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrevet goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

## Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskap og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskaper. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon i anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbytte er vedtatt. I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvare andelen av egenkapitalen i de tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte interngevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

## Andre anleggsaksjer

Anleggsaksjer hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

## Fordringer

Andre fordringer oppføres til pålydende.

## Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

## Skatter





Skattekostnaden består av endring i netto utsatt skatt og betalbar skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

#### **Andre forhold**

Med virkning fra 01.09.2018 ble det innført ny økonomiforskrift til Friskolelova. Det ble innført en regel om at dersom regnskapet viser overskudd kan inntil 25% av det totale inntektsgrunnlaget disponeres til skolens egenkapital. Overskudd utover 25% av totalt inntektsgrunnlag er å regne som statstilskudd og må tilbakebetales. Avsetningen behandles som en overskuddsdisposisjon og inngår i selskapets egenkapital.





## Note 1 – Spesifisering av tilskudd og egenandeler – Videregående skoler (VGS) og ungdomsskoler

### Statstilskudd etter Friskolelova

	Antall elever	Sum tilskudd 2024
Vår 2024 – Utdanningsdirektoratet	1478	108 822 189
Høst 2024- Utdanningsdirektoratet	1862	116 783 920
Kapitaltilskudd m.m.		4 133 480
<b>Sum statstilskudd</b>		<b>229 739 589</b>

### Andre offentlige tilskudd

	2024
Andre tilskudd-Utdanningsdirektoratet og fylkeskommuner	9 395 185
<b>Sum andre tilskudd</b>	<b>9 395 185</b>

### Skolepenger - Egenandel

	Antall elever	Sats pr mnd intervall	2024
Vår 2024	1478	1650-3350	20 986 909
Høst 2024	1862	1650-3350	24 409 509
Netto egenandel ut/inn i skoleåret			850 091
<b>Sum skolepenger-egenandeler</b>			<b>46 246 510</b>

### Andre inntekter

	2024
Andre inntekter	2 058 688

<b>Totale driftsinntekter – VGS og ungdomsskoler</b>	<b>287 439 972</b>
--	--------------------





Note 2 – Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte m.m.

**Konsernet.**

<b>Lønnskostnader m.m</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Lønnskostnader	170 210 964	137 442 462
Arbeidsgiveravgift	25 972 122	20 740 080
Pensjonsytelser	11 177 377	7 878 189
Andre ytelser	3 021 164	2 101 002
<b>Sum</b>	<b>210 381 627</b>	<b>168 161 733</b>

Antall årsverk sysselsatt i konsernet i regnskapsåret: 250

**Konsernet.**

<b>Kostnader til revisor:</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Revisjonshonorar	753 319	914 772
Andre tjenester	372 141	87 080
<b>Sum</b>	<b>1 125 460</b>	<b>1 001 792</b>

**Konsernet.**

Det er kostnadsført honorar til styret i konsernselskap med kr 180 000





## Note 3 – Pensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Samtlige pliktige selskap i konsernet har etablert pensjonsordning som oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Pensjonsordningen i konsernet er hovedsakelig innskuddsbasert. For noen få av de underliggende datterselskapene foreligger det en ytelsesbasert ordning. Konsernets årlige pensjonskostnad tilsvarer innbetalt premie til ordningene.

Det er totalt 340 ansatte som er omfattet av konsernets pensjonsordninger.

## Note 4 - Varige driftsmidler

### Konsernet

	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Immaterielle eiendler ink. goodwill
Anskaffelseskost pr 1.1	68 819 489	73 170
Tilgang	12 558 759	1 299 163
Avgang	1 783 136	-
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>79 595 112</b>	<b>1 372 333</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12	34 481 976	82 000
<b>Bokført verdi pr 31.12.</b>	<b>45 113 136</b>	<b>1 220 333</b>
Årets avskrivning	10 649 457	82 000
Økonomisk levetid	2-7 år	5år
Avskrivningsplan	Lineære	Lineær

Immateriell eiendel består av varemerke og rettigheter på NOK 468 600

Goodwill består av balanseført goodwill fra virksomhetskjøp samt mer/mindreverdi ved kjøp av aksjer. Saldo utgjør per 31.12 NOK – 1 075 877

Varige driftsmidler avskrives over 3-5 år

Årlig leie av ikke balanseførte leieavtaler knyttet til husleie utgjør NOK 40 mill.

### Goodwill ved kjøp av Akademiet Realfagsgymnas Sandvika AS:

Kjøpesum	750 000
EK i oppkjøpt selskap 30.09.22	- 691 168
Goodwill	- 1 441 168
<hr/>	
Avskrives over 5 år - årets avskrivning	288 234
<hr/>	
Restbeløp goodwill	576 466





## Goodwill ved kjøp av Norges Realfagymnas AS

Kjøpesum		1 950 000
EK i oppkjøpt selskap inkl døtre 17.09.24	-	4 135 844
<b>Goodwill</b>	<b>-</b>	<b>2 185 844</b>
<hr/>		
Avskrives over 5 år - årets avskrivning		0
<hr/>		
Restbeløp goodwill		-2 185 844

## Note 5 - Datterselskap

### Morselskapet.

Følgende selskap er datter i konsernet

Selskap	Eierandel	Antall	Resultat	Egenkapital	Balanseført verdi
Akademiet Norge AS	100 %	100 000	- 2 060 889	4 146 515	171 332
Akademiet Utveksling AS	100 %	100	2 175 025	1 577 628	-
Akademiet Privatist og Nettstudier AS	100 %	100 000	8 398 709	18 439 584	1 270 100
Akademiet Videreutdanning AS	100 %	3 000	- 8 974 346	- 8 974 346	50 000
Akademiet Fagskole AS	100 %	300	- 421 774	29 796	30 000
Det Gror As	100 %	50	98 273	219 685	200 000
Akademiet Realfagsskole Oslo AS	100 %	300	2 948 584	12 679 861	35 666
Akademiet Oslo AS	100 %	3 000	13 552 783	34 908 409	303 730
Akademiet VGS Bislett AS	100 %	10 000	3 341 987	9 448 157	1
Akademiet Kristiansand AS	100 %	500	1 501 667	- 4 656 046	60 666
Akademiet Fredrikstad AS	100 %	1 000	1 561 663	3 375 710	25 000
Akademiet VGS Bergen AS	100 %	10 000	- 1 689 428	- 19 360 623	-
Akademiet Sandnes AS	100 %	300	2 802 928	12 311 435	300 000
Norges Realfagsgymnas Sandvika AS	100 %	100	2 625 714	2 008 014	750 000
Akademiet VGS Sandvika AS	100 %	1 100	1 108 494	1 231 744	92 067
Akademiet VGS Lillestrøm AS	100 %	100	-	100 000	100 000
Akademiet VGS Ski AS	100 %	100	-	100 000	100 000
Akademiet Privatskole Østfold	100 %	100	-	100 000	100 000
Norges Realfagsgymnas AS	100 %	120	98 468	749 820	1 950 000
Skole drift AS	33,33 %	13 500	837 617	- 2 820 875	2 000 000

Følgend selskap er datterdatter i konsernet

Norges Realfagsungdomsskole Fornebu AS	100 %	100	- 7 828	132 598	132 698
Akademiet Ungdomsskole Asker	100 %	100	- 7 288	135 050	135 050
Norges Realfagsungdomsskole Sandvika AS	100 %	100	1 141 924	4 049 634	105 570

Morselskap for disse selskapene er Norges Realfagsgymnas AS

## Transaksjoner med selskap i samme konsern

Akademiet Utdanning Norge AS har ikke hatt transaksjoner med selskap i samme konsern i 2024, foruten mottatt konsernbidrag.





## Investering i tilknyttet selskap etter egenkapitalmetoden

Selskapsnavn	Anskaffelsestidspunkt	Forretningskontor	Eierandel	Stemmeandel
Skoledrift AS	18.11.2014	Ålesund	33,33%	33,33%

## Investering etter egenkapitalmetoden

### Beregning av årets resultatandel verdi pr. 31.12.

Inngående balanse 1.1.2024	2 599 752
Årets resultatandel 33,33%	278 926
<b>Utgående balanse 31.12.24</b>	<b>2 878 678</b>

## Note 6 – Skattekostnad

### Konsernet

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2024	2023
Avsetning betalbar skatt	3 595 121	1 202 568
Endring utsatt skatt	461 362	624 396
<b>Skattekostnad</b>	<b>3 133 759</b>	<b>3 003 198</b>

### Spesifikasjon midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring:

Midlertidige forskjeller	2024	2023
Varige driftsmidler	- 177 257	- 349 884
Omløpsmidler		
Kundefordring	2 460 318	1 408 551
Langsiktig gjeld		
<b>Netto midlertidige forskjeller</b>	<b>2 283 061</b>	<b>1 058 667</b>
Underskudd til framføring	1 643 453	-22 567
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>3 926 514</b>	<b>1 036 100</b>
Utsatt skatt 22%	863 833	227 942
Ikke balanseført utsatt skattefordel	-414 650	248 022
<b>Utsatt skatt i balansen</b>	<b>449 183</b>	<b>475 964</b>

Noen av datterselskapene har av forsiktighetshensyn og i samsvar med god regnskapsskikk for små foretak valgt å ikke balanseføre utsatt skattefordel. Denne vurderingen er videreført i konsernregnskapet for de datterselskapene dette gjelder.





## Note 7 – Fordringer og gjeld

### Konsernet

#### Fordringer

<b>Fordringer med forfall senere enn 1 år</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Andre fordringer	0	4 000 000
Kundefordringer	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>4 000 000</b>

<b>Avsetning tap kundefordringer</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Pålydende verdi kundefordringer	19 502 097	26 842 274
Avsetning tap kundefordringer	7 645 802	12 830 438
<b>Sum</b>	<b>11 856 295</b>	<b>14 011 836</b>

#### Gjeld

<b>Gjeld som forfaller senere enn 5 år</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Øvrig langsiktig gjeld	21 221 154	0
<b>Sum</b>	<b>21 221 154</b>	<b>0</b>

<b>Gjeld som er sikret ved pant</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Øvrig langsiktig gjeld	26 750 000	0
<b>Sum</b>	<b>26 750 000</b>	<b>0</b>

## Note 8 – Bundne midler, konsern

I posten bankinnskudd inngår bundne skattetrekkmidler med kr 8 604 987.

Skyldig skattetrekk per 31.12.24 er kr 8 462 479





## Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

### Morselskapet og konsernet.

Aksjeklasser	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	100	1000	100 000
<b>Sum</b>	<b>100</b>	<b>1000</b>	<b>100 000</b>

Eierstruktur	Andel	Antall
Stongnes AS	50%	50
Bit for Bit AS	25%	25
Bit for Bit Huset AS	25%	25
<b>Sum</b>	<b>100 %</b>	<b>100</b>

## Note 10 – Mellomværende eiere

Gjeld til eierselskap	2024	2023
Bit for Bit AS	2 500 000	1 250 000
Bit for Bit Huset AS	2 500 000	1 250 000
Stongnes AS	5 000 000	1 250 000
<b>Sum</b>	<b>10 000 000</b>	<b>5 000 000</b>

## Note 11 – Egenkapital

### Konsernet.

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
<b>Egenkapital 1.1</b>	<b>100 000</b>	<b>77 415 744</b>	<b>77 515 744</b>
Årsresultat konsern		29 898 971	29 898 971
Tilleggsutbytte		-5 000 000	- 5 000 000
Andre endringer		80 607	80 607
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>100 000</b>	<b>102 314 715</b>	<b>102 495 322</b>







## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557550903156

### Dokument

**\_250630 Komplette årsregnskap konsern**  
Hoveddokument  
16 sider  
Initiert 2025-06-30 17:18:08 CEST (+0200) av Akademiet  
Norge - Juridisk (AN-J)  
Ferdigstilt 2025-06-30 19:17:54 CEST (+0200)

### Initiativtaker

**Akademiet Norge - Juridisk (AN-J)**  
Akademiet Norge  
juridisk@akademiet.no

### Underskriverne

**Petter Alvik (PA)**  
petter.alvik@akademiet.no  
Signert 2025-06-30 17:28:35 CEST (+0200)

**Kjetil Eide (KE)**  
kjetil.eide@akademiet.no  
Signert 2025-06-30 17:21:44 CEST (+0200)

**Jan Ove Otterlei (JOO)**  
joo@akademiet.no  
Signert 2025-06-30 19:17:54 CEST (+0200)

**Hilde Dramdal (HD)**  
hilde.dramdal@akademiet.no  
Signert 2025-06-30 18:04:38 CEST (+0200)

**Siri-Kristin Jensen (SJ)**  
siri-kristin.jensen@akademiet.no  
Signert 2025-06-30 17:39:09 CEST (+0200)

Denne verifisering ble utstedt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Årsregnskap for  
**AKADEMIET UTDANNING NORGE AS**  
980850897  
Regnskapsår  
01.01.2024 - 31.12.2024



AKADEMIET UTDANNING NORGE AS  
980 850 897

## Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftskostnader</b>			
Annen driftskostnad		-271 595	-358 633
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-271 595</b>	<b>-358 633</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-271 595</b>	<b>-358 633</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		14 800 000	5 200 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		164 655	47 809
Annen renteinntekt		208 894	79 622
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>15 173 549</b>	<b>5 327 431</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		0	-20 864
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>-20 864</b>
<b>Netto finans</b>		<b>15 173 549</b>	<b>5 306 567</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>14 901 954</b>	<b>4 947 934</b>
Skattekostnad	1, 2	-3 274 627	-1 093 096
<b>Årsresultat</b>		<b>11 627 327</b>	<b>3 854 838</b>
<b>Overføringer</b>			
Tilleggsutbytte		5 000 000	5 000 000
Annen egenkapital		6 627 327	-1 145 162
<b>Sum overføringer</b>		<b>11 627 327</b>	<b>3 854 838</b>



AKADEMIET UTDANNING NORGE AS  
980 850 897

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	3	50 000	50 000
Utsatt skattefordel	1, 2	5 814	8 305
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>55 814</b>	<b>58 305</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	5 538 562	3 238 562
Lån til foretak i samme konsern	5	6 832 451	2 527 796
Investeringer i tilknyttet selskap	4	2 000 000	2 000 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>14 371 013</b>	<b>7 766 358</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>14 426 827</b>	<b>7 824 663</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		50 000	0
<b>Sum varer</b>		<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>Fordringer</b>			
Kortsiktige konsernfordringer		14 800 000	5 200 000
Andre kortsiktige fordringer		48 593	36 684
<b>Sum fordringer</b>		<b>14 848 593</b>	<b>5 236 684</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		3 091 593	6 340 391
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 091 593</b>	<b>6 340 391</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>17 990 186</b>	<b>11 577 075</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>32 417 012</b>	<b>19 401 738</b>



AKADEMIET UTDANNING NORGE AS  
980 850 897

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	17 834 445	11 207 118
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>17 834 445</b>	<b>11 207 118</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>17 934 445</b>	<b>11 307 118</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		1 000 000	2 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 000 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		10 432	5 084
Betalbar skatt	1, 2	3 272 135	1 089 537
Utbytte	7	5 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	7	5 200 000	5 000 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>13 482 567</b>	<b>6 094 621</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>14 482 567</b>	<b>8 094 621</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>32 417 012</b>	<b>19 401 738</b>

ÅLESUND, 30.06.2025

Kjetil Eide  
styrets leder

Hilde Ovedie Ottesen Dramdal  
styremedlem

Jan Ove Otterlei  
styremedlem

Petter Arne Alvik  
styremedlem

Siri-Kristin Jensen  
daglig leder



AKADEMIET UTDANNING NORGE AS  
980 850 897

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.



AKADEMIET UTDANNING NORGE AS  
980 850 897

## Note 1 - Spesifisering av skatt

<b>Skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	3 272 135	1 089 537
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	2 492	3 559
<b>Skattekostnad</b>	<b>3 274 627</b>	<b>1 093 096</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	14 901 954	4 947 934
Permanente forskjeller	-14 817 290	-5 179 315
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-11 325	-16 179
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	14 800 000	5 200 000
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>14 873 339</b>	<b>4 952 440</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	3 272 135	1 089 537
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>3 272 135</b>	<b>1 089 537</b>

## Note 2 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

<b>Midlertidige forskjeller knyttet til:</b>	<b>01.01.2024</b>	<b>31.12.2024</b>	<b>Endring</b>
Anleggsmidler	-37 750	-26 425	-11 325
<b>Netto forskjeller</b>	<b>-37 750</b>	<b>-26 425</b>	<b>-11 325</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>-37 750</b>	<b>-26 425</b>	<b>-11 325</b>
Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert på 22 %	-8 305	-5 814	-2 492

## Note 3 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

<b>Varige driftsmidler</b>	<b>Immaterielle eiendeler</b>
Anskaffelseskost pr 01.01	50 000
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>50 000</b>
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	0
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	0
<b>Balanseført verdi pr 31.12</b>	<b>50 000</b>
Økonomisk levetid	0
Avskrivningsplan	Ikke avskrivbar



AKADEMIET UTDANNING NORGE AS  
980 850 897

## Note 4 - Datterselskap og tilknyttet selskap

Selskap	Eierandel %	Resultat	Egenkapital	Balansført verdi
Akademiet Realfagsskole Oslo AS	100	2 948 584	12 649 861	35 666
Akademiet VGS Sandvika AS	100	1 108 494	1 231 744	92 067
Akademiet Norge AS	100	112 132	6 572 172	171 332
Akademiet Privatist og Nettstudier AS	100	8 398 709	18 539 584	1 270 100
Akademiet Utveksling AS	100	2 175 025	1 577 628	-
Akademiet Fredrikstad AS	100	1 561 663	3 375 710	25 000
Akademiet Kristiansand AS	100	1 501 667	- 4 656 046	60 666
Akademiet Oslo AS	100	13 552 783	34 908 409	303 730
Akademiet VGS Heltberg Bislett AS	100	3 341 987	9 448 157	1
Akademiet Bergen FPG AS	100	-1 689 428	-19 260 623	-
Akademiet Sandnes AS	100	2 802 928	12 311 435	300 000
Akademiet Realfagsgymnas Sandvika AS	100	2 625 714	2 008 014	750 000
Akademiet Fagskole AS	100	-421 774	29 796	30 000
Akademiet Videreutdanning AS	100	-8 974 346	-8 944 346	50 000
Akademiet VGS Lillestrøm AS	100	-	100 000	100 000
Akademiet VGS Ski AS	100	-	100 000	100 000
Akademiet Privatskole Østfold AS	100	-	100 000	100 000
Norges Realfagsgymnas AS	100	98 468	749 820	1 950 000
Det Gror AS	100	98 273	219 685	200 000
Skole drift AS	33,33	837 617	- 2 820 875	2 000 000
<b>SUM</b>				<b>7 538 562</b>

## Note 5 - Fordringer konsernselskap

Kortsiktige fordringer (konsernbidrag)	2024	2023
Akademiet Utveksling AS	2 800 000	1 600 000
Akademiet Privatist og Nettstudier AS	12 000 000	3 600 000
<b>SUM</b>	<b>14 800 000</b>	<b>5 200 000</b>

Lån til konsernselskap	2024	2023
Akademiet Kristiansand AS	864 170	1 127 795
Akademiet VGS Bergen AS	1	1
Akademiet Videreutdanning AS	4 568 280	0
Akademiet Norge AS	1 400 000	1 400 000
<b>SUM</b>	<b>6 832 451</b>	<b>2 527 796</b>

## Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	100 000	11 207 118	11 307 118
Årsresultat	0	11 627 327	11 627 327
Tilleggsutbytte i løpet av året, basert på siste fastsatte regnskap	0	-5 000 000	-5 000 000
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>100 000</b>	<b>17 834 445</b>	<b>17 934 445</b>



AKADEMIET UTDANNING NORGE AS  
980 850 897

## Note 7 - Gjeld

Gjeld til eierselskap:

Selskap	2024	2023
Stongnes AS	5 000 000	2 500 000
Bit for Bit AS	2 500 000	1 250 000
Bit for Bit Huset AS	2 500 000	1 250 000
SUM	10 000 000	5 000 000

Gjeld til eierselskap består av vedtatt tilleggsutbytte på 5m i 2024-regnskapet + kr 5m i tilleggsutbytte fra 2023 som fortsatt ikke var utbetalt på balansedagen.

Utbyttet fra 2023 er klassifisert som annen kortsiktig gjeld. Resterende annen kortsiktig gjeld er siste del av betaling for aksjer i Norges Realfagsgymnas AS som ble gjort opp i januar 2025.

## Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.